
Uchwała Nr  7673/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych  
na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 

ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki 

związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki 

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 7550/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych  

na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  7673/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 
na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Przyjęcie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest wynikiem zmian w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok dokonanych do 18 grudnia 2023 r. w zakresie zadań 

realizowanych z Funduszu Pomocy. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r.                        

1 2 3 4 5

1 657 678,11

758 Różne rozliczenia 1 655 290,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 655 290,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 643 290,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 388,11

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 388,11

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 388,11

1 657 678,11

801 Oświata i wychowanie 1 482 710,11

80102 Szkoły podstawowe specjalne 236 803,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
31 553,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 902,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
29 572,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
141 949,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30 140,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
687,00

80105 Przedszkola specjalne 953,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
953,00

80107 Świetlice szkolne 49 144,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
41 437,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 707,00

80116 Szkoły policealne 555 408,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
342 283,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy

Załącznik 

do Uchwały Nr 7673/2023

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.      



1 2 3 4 5

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 101 720,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
58 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
30 506,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17 599,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 928,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
928,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 84 989,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 898,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 662,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 846,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 937,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 777,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 869,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
5 806,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 806,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 276 054,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
87 601,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 74 490,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
50 197,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 798,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

9 073,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 718,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
177,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 266 830,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
212 433,00



1 2 3 4 5

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 794,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 000,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 920,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 583,00

80151 Klasyfikacyjne kursy zawodowe 3 407,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 851,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
556,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 388,11

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 388,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174 968,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 127 542,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
120 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 594,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
112,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 836,00

85410 Internaty i bursy szkolne 46 473,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
39 673,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 800,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 953,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
953,00


